
ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 
АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от № М ± _ - и 

г. Южа 

об отмене муниципальных правовых актов 
Южского муниципального района 

В соответствии с Уставом Южского муниципального района, 
Администрация Южского муниципального района п о с т а н о в л я е т : 

1. Отменить следующие муниципальные правовые акты 
Южского муниципального района: 

- постановление Главы Южского муниципального района от 
31.10.2008г. № 960 «О введении новых систем оплаты труда 
работников муниципальных учреждений и органов местного 
самоуправления Южского муниципального района»; 

- постановление Главы Южского муниципального района от 
19.12.2008г. № 1162 «О внесении изменений и дополнений в 
постановление Главы Южского муниципального района № 960 от 
31.10.2008 года «О введении новых систем оплаты труда работников 
муниципальных учреждений и органов местного самоуправления 
Южского муниципального района»»; 

- постановление Главы Южского муниципального района от 
19.02.2009г. № 92 «О внесении изменений в постановление Главы 
Южского муниципального района № 960 от 31.10.2008 года «О 
введении новых систем оплаты труда работников муниципальных 
учреждений и органов местного самоуправления Южского 
муниципального района»»; 

- постановление администрации Южского муниципального 
района от 25.05.2011г. № 256 «О внесении изменений в 



постановление Главы Южского муниципального района № 960 от 
31.10.2008 года «О введении новых систем оплаты труда работников 
муниципальных учреждений и органов местного самоуправления 
Южского муниципального района»»; 

- постановление администрации Южского муниципального 
района от 28.10.2011г. № 657 «О внесении изменений в 
постановление Главы Южского муниципального района № 960 от 
31.10.2008 года «О введении новых систем оплаты труда работников 
муниципальных учреждений и органов местного самоуправления 
Южского муниципального района»»; 

- постановление администрации Южского муниципального 
района от 15.10.2012г. № 816 «О внесении изменений в 
постановление Главы Южского муниципального района № 960 от 
31.10.2008 года «О введении новых систем оплаты труда работников 
муниципальных учреждений и органов местного самоуправления 
Южского муниципального района»». 

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 
опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 
15.11.2013 года. 

3. Опубликовать настоящее постановление в официальном 
ияяянш «Пляттиой Rer.THHK- Южгжпгп мл/ниттиттятттчного района». 

С.Ю. Кропотов 


